Baugruppe Fahrgestell, Karosse u. Aufbau fiir DK 4/3,5/3 u. 4IM

Bild-  Bestell-

Nr. MNr. Benennung Siick je

Grugbs Bemerkung

1 6100 Fahrgestell, kompl. 1 DK4/3u 4/M
- 6550 Fohrgestell, kompl. 1  DK5/3
2 6103 Kotfligel, links 1
3 6102 Kotfligel, rechts 1

- 5631 Sechskantschraube M 620, DIN 558 20
- 5123 Federring A 6, DIN 127 20
S 5520 Sechskantmutter M 6, DIN 555 20
4 6025 Belagfutter, links - . DK 4/3 u. 4/M
- 6551 Belagfutter, links {. DK 53
5 6026 Belagfutter, rechts f. DK 4/3 u DK 4/M
— 6552  Belogfutter, rechts . DK 53
G 6124 Klappe, kompl. f. DK 4/3 u. 4/M
f. DK 5/3

7 6003 Tir, kompl.
- 6004  Scharnier
- 6005 SchloB, kompl.

1
1
1
1
!
= 6553 Klappe, kompl. 1
)
2
]
- 6028 SchlieBeisen 1

- 6006 Gurt 20
- 6027 Senkschroube M 620, DIN 63 10
- 5123 Federring A 6, DIN 127 10
- 5520 Sechskantmutter M 6, DIN 555 10
8 6009  Karesse, kompl, 1
- 6007 Karosse, rechts 1
- 6008  Kaorosse, links 1
- 5122 Sechskantschroube M 615, DIN 558 14
- 2123 Federring A 6, DIN 127 14
- 5520 Sechskantmutter M 6, DIN 555 14
9 6010 Motorhaube, kompl. 1

10 6028 Blechwand

- 6554 Blechwand ohne Halter fiir Kraftstofftonk
- 6029  Lagerase fur Motorhaube

11 6523 Kippbricke

1 LDK&/3ud/M
!
2
1
12 6202 Stirnwand 1
1
1
1
i

f. DK 5/3

13 6204 Seitenwand, links
14 6203 Rickwand

15 6205 Seitenwand, rechts
6101 Kippmulde, kempl,

ol
il
L=



Zubehdrteile fiir Fahrgestell

Stiek |»
Gruprce

Id- E&p:i;ﬂ.lli' Benennung

L

Bamerkung

£

e ———

— — o — — —_— ——

6050 Auspulirohr, kompl,

6051 Schalldémplar

&052 Zwischenrohr

£053 Expansionsgefal

4054 Sechskantschraube M 8330, DIN &1
6055 Sechskantmutter M 8, DIN 555
6058 Sachskantschroube M 620, DIN &01
5123  Federring A 6, DIN 127

5520 Sachskantmutter M &, DIN 3555
6500 Auspuffrohr, kompl.

46501 Scholldédmpfer

8502 Exponsionsgefall

5143  Federschuh, kempl., rechts

5143 Federschuh, keampl,, links

5144 Buchse fiir Federbolzen, Kopfseite
5145 Buchse fir Federbolzen, Mutterseite
5146 Fedarbolzen

5408 Kronenmutter M 1421.5, DIN 935
5235  Splint 3228, DIN 94

507 Kugelwulstschmiarkopl AM BX1, DIN 3403
5147 Federbeck, kompl.

5148 Bolzen 12 h 119580

5140  Splint 430, DIN 94

5168 Reserveradbiigel

5169 Nietstift B 12 h, 11:<52, DIN 7341
5170 Nietstift B 12 h, 11238 DIN 7341
5171 Augenschraube AM 1270, DIN 444
5414 Scheibe 13, DIN 125

5172  FlUgelmutter M 12, DIN 313

5173 Zylinderkarbstift 3418, DIN 1473
60480  Zierleiste, rechts

4041 Zierleiste, Tir

6042 Zierleiste, links

6043 Senkschraube M 415, DIN 63

6044 Federring A 4, DIN 127

6045 Sachskantmutter M 4, DIN 934

6046 Senkschroube M 62725, DIN 63
5123 Federring A 6, DIN 127

5291 Sechskantmutter M &, DIN 934

&047  Senkschroube M 420, DIN &3

SE05 Antriebskeilriemen 171131400, DIN. 2215
5547 Lichtmaschinenkeilrieaman B> 52710, DIN 2215
5524 Sponnrolle, kempl,

5650 Spannrolle, kompl.

5533  Lagerbigel

LA Steckachse, kompl.

5524 Logerwinkel

5119 Splint 325, DIN %4

5524  Spannhebel, kempl,

5527  Zugfeder

5528  Usenschroube

5520 Sechskantmutter M 4, DiN 555
5536 Bundbolzen

5538 Abdeckschelbs

5040  Sicherungsring #03<1,75, DIN 472
5539  Ringrillenloger 6203, DIN 625

5335 Sponnrolle

5537 Distanzhiilse

5218 Federring A 10, DIN 127

£213 Sechskantmuttar M 10, DIN 934
507 Kugelwulstschmierkopf A 8x1, DIN 3403
5534 Bolzen

5154 Sechskantmuttar M 12, DIN 555
5249 Federring A 12, DIN 127

6057 Splint 425, DIN 94

5908 Sechskontschraube M 8<20, DIN %33
5530 Scheibe 8,4, DIN 125

5214 Federring A 8, DIN 127

} mur f. DK 5,3

=il ok

R S o e B B R e e e - - v = - e e i e = R A o S el T I L R

alta Ausfdhrung
neus Ausfihrung
ab Fg-Nr., 73308

1 alte AusfShrung

J

RO ESsassEEssEgEY 1 1111 BEBE R YgE RN RN NS sl hrun S DN o R LN



" Bild- Bestell-
Nr. Mr.
_ 5100
1 510
2 5132
3 9135
4 5183
2 5138
6 5289
T 5103
8 5107
Q 5105
10 5106
11 5108
12 5104
- 5102
13 3117
14 5110
15 2127
16 5128
17 S017
18 5124
19 h12
20 5113
21 5115
- 5114
22 3116
23 5414
24 5118
23 5119
26 5120
27 513
28 5109
29 5111
30 5125
3 5126
32 5121
33 5122
34 5123
35 5144

Baugruppe Vorderachse

Stuck je

Benennung Giiia

Vorderachse, kompl., ohne Federn,
Scheibenrad und Reifen

Achsenmittelstiick, kompl.

Tragfeder, kompl.

Federbuchse

Federiasche

Sechskantschraube M 1275, DIN 931
Sechskantmutter M 12, DIN 934 1
Achsschenkelbolzen

Zylinderstift 5 m 6236, DIN 7
Staubkoppe

Scheibenrillenlager 25/47 X15, DIN 51205
Ausgleichscheibe

VerschluBdeckel

Achsschenkel, kompl,, mit Radnabe
und Achsschenkelhebel, rechts

Achsschenkel, kompl.,, mit Radnabe
und Achsschenkelhebel, links

Achsschenkel mit Buchsen, kompl.
Achsschenkelbuchse, oben
Achsschenkelbuchse, unten
Kugelwulstschmierkopf AM 8.41, DIN 3403
Anlaufscheibe

Kronenmutter M 24x1,5, DIN 937
Splint 5250, DIN 94
Achsschenkelhebel, rechts
Achsschenkelhebel, links

PoBfeder A 6.X6428, DIN 6885
Scheibe 13, DIN 125

Kronenmutter M 123<1,5, DIN 935
Splint 32<25, DIN 94

Vorderradnabe, kompl.

Radbolzen

Kugelbundmutter M 14.41,5, DIN 74361
Schutzkappe

Ring-Kegellager 40/80>¢18/16, DIN 30208
Ring-Schraglager 357017, DIN 7207
Radkaoppe

Sechskantschraube M 6215, DIN 933
Federring A 6, DIN 127

Scheibenrad, kompl., 575 P=-13.012

SR ROM M R OO e AR = -

—

W RN B R R —

=i gl
M RS P O 0 RO R PR Ry o —a

(% S-S R S AN

Bemerkung
& Lagan
1'Sots G1: 0,203

11



e _ | Baugruppe Hinterachse

Eﬂf En;t:ll- Benenning g‘:*::;: Bemerkung
G 5200 Hinterochse, kempl 1 ahna Schaubenradar,
Reiten und Fadern
1 rag7  Achsmittelstick, kempl, 1
2 5238  Sicherungsstoplen 2
3 5202 SechskantverschiuBschraube R 15, DIN 910 |
4 I203 SachskantverschiuBschraube mit Maognetfilter 1
s 5201 Dichiring A 22/29, DIN 7603 2
é 5252 Trogfeder, komal, 2 5 Lagen
7 5135 Federbuchse 18:22:60 2
B 5283 Fedarlasche 4
9 5138 Sechskanischroube M 12273, DIN 731 3
10 5289 Sechskantmutter M 12, DIN 2934 16
1 £264 Bremstaller, links 1
12 5284 Bramstaller, rechts 1
13 5216 Cachskantschraube M 10735, DIN 931 4
14 5218 Federring A 10, DIN 127 4
15 5233 techskontmutter M 10, DIN %34 i
16 5227 Sechskantschroube M 10>25, DIN 933 B
17 5218 Federring A 10, DIN 127 8
18 5250  Zylinderstift 10 m 6320, DIN 7 4
19 5266 Bremsbolzen 2
20 5272  Sicherungsring 18212, DIN 417 2
21 £247  Bremsschlussel, kompl., rechts 2
23 5273  PoBfeder A 6716225, DINGBES 2
23 5268 Bremsschlisselhebel, kompl. 2
24 5276 Sachskantschroube M 840, DIN 931 2
25 5214 Federring A B, DIN 127 2
o 5277  Sechskantmutter M B8, DIN 934 2
27 5278 Buchse 2
28 5006  Kugelwulstschmierkopf AM 621, DI 3403 2
29 5269 Bremsbacken mit Belag 2 Paar
30 5270 Bremsbackenfeder 4
3 5280  Bremsbelog 4
- 5281 Rohrniet A 4<0,75:<12 DIN 7340 40
32 5210 Bremstrammelradnobe mit Radbolzen 2
33 5208  Differentialwelle, links 1
34 5209 Differentialwelle, rachts 1
35 5274 Ringschrégloger QA 35, DIN &28 4
36 s2n Distonzbuchse Z
a7 5275 Rodioldichtriing A 45>60, DIN 6504 s
38 5265 Verschraubung 2
e 5243 Gewindestift M 6§xX15, DIN 533 2
40 52 Sechskantmutter M 6, DIN 934 2
a1 5214 PoBRfeder A 1028253, DIN 6885 .
42 5215 Spannscheibe 2
43 5121 Radkoppe 2
44 5122 Sechskonischroube M &3715, DIN 933 4
45 5123 Federring A &, DIN 127 4
46 5112 Kronenmutter M 24:<1.5, DIN 937 2
47 5113 Splint 5x50, DIN 94 2
48 L1k Rodbolzen 10
o 509 Kugelbundmutter M 14215, DIN 74361 10

e



Baugruppe Differentialgetriebe

Bild- Bestell- Stick je

Nr. N Benennung Gruppe Bamerkung
s 29 .
- 5900 Ditferential-Schneckengetriebe kompl. ]
@ v - 5901 Dichtung fir Differentiol-Schneckengetriebe ]
- 5205 Sechskantschraube M 825, DIN 931 8
- 5214 Federring A 8, DIN 127 8
- 5207 Zylinderstift 6 m 6X20, DIN 7 2
1

mit Lagerbigel, PaB-
Edlzen u. Sshrouban

1 5219 Schneckengehduse kompl.

5902 Schneckengehduse

5246 Lagerbiigel

5247 PaBhiilse

5248 Sechskantschraube M 1270, DIN 931 G &
5249 Federring B 12, DIN 127

5903 Ausgleichscheibe

5221 Schneckenwelle

5222 Mitnehmerflansch

10 5244 Pafifeder A B.X7x28, DIN 4885

11 5015 Scheibe 17, DIN 125

12 5904 Sicherungsbléch 16, DIN 462

13 5905 Sechskantmutter M 16.<1,5, DIN 934
14 5906  Kegelrollenloger 30 305, DIN 720

15 5237 Radialdichtring A 402X52, DIN 6504
16 5907 Deckel

17 5214 Federring A 8, DIN 127

18 5908 Sechskantschroube M 8x20, DIN 933
19 5240  Ringrillenlager 6303, DIN 625

20 5909  Sicherungsring 17.X1, DIN 471

21 5910 VerschluBscheibe 50, DIN 470

22 5229 Schaulochdeckel

- 5911 Dichtung flir Schaulochdeckel

23 5123 Federring A 6, DIN 127

24 5230 Sechskantschroube M 6315, DIN 933
25 5912 Differentialkugel mit Schneckenrad kompl.
26 5913 Differentialkugelhélfte links

27 5914  Differentiolkugelhélfte rechts

28 5915 GroBes Ausgleichskegelrad

29 5261 Kleines Ausgleichskegelrad

30 5262 Bolzen fiir kleines Ausgleichskegelrad
31 5263 Schneckenrad

32 5255 Sechskantschroube M 82<45, DIN 931
33 5277  Sechskantmutter M 8, DIN 934

34 5916 SechskantpoBschraube M 10 K 6X45, DIN 609
35 5233 Sechskantmutter M 10, DIN 934

36 5017 Sicherungsblech

37 5918 Sicherungsblech

O 00 =) n B o N

Bahrung 28,4

Bohrung 1+« 34 w.
1105

38 5259 Ringrillenlager 6211, DIN 425

P

15



Baugruppe Kupplung

bild- Bestall- Stick |e

o & Nr. M. Benennung Grupoe Bamerkang
1 3613 Kupplungsgehfiuse
2 5617 Keilriemenschaibe
3 5660 Kegeirollenloger 30205, DIN 720 Ausweichigs. 6205
DIN 625

4 2628  Sicherungsring 522, DIN 472
- 5638 Kupplungsk&rper
é 5661 Kupplungswelle kampl.
7 5662 PoBfeder A BX7x25, DIN 5885
8 5663 Kronenmutter M 181,85, DIN §37
9 5140 Scheibe 19, DIN 125
10 5664  Knebelkerbstift 4 <24, DIN 1475
" 5637 Buchse
12 5683  Kupplungsscheibe HENAK 1 850 591
13 5684  Kupplung K 4.5 kempl. RENAK 1830201
14 £63 Sechskantschroube M 620, DIN §31
15 5123 Federring A 6, DIN 127
16 J6B5

17 5686  Schleifringousriicker kompl. RENAK 1856101

RENAK 1805411

o

5687 Formieder

19 5616  Ausriickhebel

20 3432 Zylinderstift 5 m 628, DIN 7

21 56465 Stopfen R /2" T 8 2068

22 307 Kugelwulstschmierkopf AM 831, DIN 3403
23 5615 Ausrickwelle kempl.

24 3610 Zugfeder

25 5834 Schelibe 18, DIN 1440

26 5635 Splint 528, DIN 94

27 3609  Sedhskontschroube M 12225, DIN 933

28 54N Federring A 12, DIN 127

29 5667  Kupplungsflansch DK 5/3

30 5614 Kupplungswelle kompl.

31 5622  Sicherungsring 251,2, DIN 471

32 5227  Sechskantschraube M 1025, DIN 933

ab Fg-Nr, 73803 M
12 BO DIN 931

'
1
2
2
1
1
)
1
1
1
1
1
1
&
&
Schleifring 1 DENAK 1844070
i
2
i
g
1
3
1
|
1
1
&
&
: aite Austinrung
1
12

33 5233  Sechskantmutter M 10, DIN 934 12
34 5218 Federring A 10, DIN 127 12 J
33 5608 Gelenkwelle kompl, 1 DK 4; 4/M: DK 4/3;
DK 4/H
6511 Gelenkwelle kompl. DK 5/3
6516  Antriebswelle DK 5/3

1
1
5662 Pabfeder A 8x7xX25, DIN 6885 2
6510  Gelenk _ 1
3622 Sicherungsring 25%1,2, DIN 471 !
6509  Kellriemenscheiba 1
5669  Sechskantschraube M 6%20, DIN 561 1
529 Sechskantmutter M 6, DIN 934 |
5671 Filzring 30, DIN 5419 1
2672  Sicherungsring 55x2, DIN 472 1
5673  Dichtring 1
5674 Pendelkugellager 2205, DIN &30 ]
5622  Sicherungsring 2512, DIN 47 1
3675  Loger 1
3669  Sechskontschroube M 6x20, DIN 581 1
52 Sechskontmutter M 6, DIN 934 !
3017  Kugelwulstschmierkopf AM B1, DIN 3403 1
3676  Scheibe 12, DIN 125 i
3249  Federring B 12, DIN 127 k|
=678  Sechskontschroube M 1230, DIN 558 3
3679  Augenschroube AM 1260, DIN 444 1
5680  Kronenmutter M 12, DIN 937 1
2119 Splint 325, DIN %4 1
3682  Bolzen 12h 1140230, DIN 1433 1
5143 Splint 4320, DIN %4 2

} Ausweichlds, fir 5572

SRULERERIBSESLLL s8R

17



Baugruppe Schaltgetriebe

N Stitick je

Bild- Bestell-
Gruppe

N Nr. Bemerkung

Benennung

65 =0 Schaoligeiriebe, kompl,

65 —49 Schaltknopf

5277 Sechskantmutter M 8, DIN 934
6524 Kugel

3604 Zylinderstift 6:6>45, DIN 7
45 =68 Scholthebel

65 —22 Schroubdeckel

65 —23 Gegenmuttar

85 =21 Gehousedeckel

65 =51 Druckbolzen

10 65 =50 Druckfeder

11 5291 Sechskantmutter M 6, DIN 734
— &5-54 Dichiung fiir Gehdusedeckel

12 5227 Sechskontschroube M 10225, DIN 933
13 685 Senkschroube AM 10225, DIN 4345
14 5607 Federring B 10, DIN 127

15 5666 Schalthebel fir DK 5/3, kompl.
16 65 —67 Scholtung, vellsténdig

17 45 =5 Antriebswelle

18 5626  Ringrillenlager 6205, DIN 625
19 &5 -7 Buchse

20 65 =9 Schaltrad Z 24

21 65 =10 5Schaltrad Z 31

22 65 -8 Scheibe

23 65 =8 Schaoltwelle

24 65 =12 Scheibe

25 65-18 Bolzen

26 &5 —19 Zwischenrad

27 65 =70 Budhse

23 65141 Anlaufschaibe

29  65-15 Buchse

30 65-13 Vorgelegeriderblock

3l 65 -17 Zwischenwelle

12 65 =16/2 Anloufschaibe

-~  65-33 Dichtung fir AbschluBdeckal
33 5122 Sechskantschrauke M 615, DIN 233
34 5687 Sicherungsblech 6,4, DIN 93
5 5688 Rodialdichtring B 25237.77, DIN 6503
&

37

a8

g

40

4

42

- B ST RSN U |

65 =1 Getriebekasten
45 —49 Stapfien
63 =69/1 Stoplen, mit Mognetfilter
65 =11 Ring
S689 Radialdichtring B 3547.<7, DIN 6503
65 —52 Dichtung fir Logerdeckel
5690 Sechskantschraube M B<25 DIN 933
5491 Sicherungsblech 8,4, DIN 93
43 5692  Sechskantschraube, mit Spitze
44 5277  Sechskantmutter M 8, DIN 934
45 65-2 Logerdeckel
46  65-4 Schwungrad
47 &5 -3 AbschluBdecdkal
48 5631 Sechskantschroaube M 6320, DIN 933
49 5687 Sicherungsblech 6,4, DIN 93
50 560 Sicherungsblech 8,4, DIN 93
51 5690  Sechskontschroube M 825 DIN 933
: 52 6520 Schalthebel
- : e — = = = 53 4546  Scholigesténge

Hﬂ‘d-,-.-l-i-lmmhh.-l.—l._l..-_ul.ul.—l_h.-..-.-l.-l.-l.-.-m_ul.-l.-.l_l_l_..t.._._._._.”_._.dmﬂ“_.mﬂ_h_._*"ﬂ_ﬂd_d



6
) £ 9
@ & 1
3 A @ 2
)
10 « .9
'-u..‘ .:'"’:1 .HB “d
"
L
%, 2 \
v \ 14
24
25 Y3
e o e
?ﬂ E?
A
h,;#*'icﬂir 29
N
s A
\ 3 %hgﬁﬁ
33
34
€=
v 32

— F =1

Baugruppe Kupplungsbetdatigung

Bild Bastell-
Mr. MNr.
1 6555
- 6556
2 5354
3 5057
— 6558
4 5017
5 6030
6 5218
7 5805
8 6025
9 6307
10 5307
11 6561
12 5644
13 5645
— 5602
14 5651
15 5277
16 5357
17 5377
18 5332
19 5333
20 5656
21 6563
22 6513
23 5154
24 6514
25 5369
26 5377
27 5332
28 5333
29 6564
30 6567
31 6565
32 6566
33 5333
34 6515

Stiick je

Benennung Gruppe Bemerkung
Kupplungshebel 1 fur DK 5/3
Kupplungshebel 1

ppiting u. 4/H
Buchse
Flanschlager 1or DK 5,3
Flanschlager ab Fg-Nr. 73908

Kugelwulstschmierkopf AM 821, DIN 3403
Sechskantschroube M 10X25, DIN 558
Federring A 10, DIN 127
Sechskantmutter M 10, DIN 555
Knebelkerbstift 1050, DIN 1475
Hebel, kompl.

Scheibe 14, DIN 1440

Splint 4225, DIN 94
Vergaserdrehgriff A, DIN 71903
Kabelband AWO 425, 115 mm lang
Senkschroube M 5X10, DIN 63
Augenschraube

Sechskantmutter M 8, DIN 934
Gabelkopf

Bolzen 8 h 11x223<19, DIN 1435
Scheibe 8, DIN 1440

Splint 2>{15, DIN 94

Seilzug fiir Drehgaosregulierung
Seilzug fiir Drehgaosregulierung
Gewindeende

Sechskantmutter M 12, DIN 555
Druckgestdnge

Zugfeder

Bolzen 8 h 11X22X19, DIN 1435
Scheibe 8, DIN 1440

Splint 22315, DIN 94

Hebel, kompl.

Zylinderkerbstift 850, DIN 1473
Hebel, kompl.

Scheibe 9,5, DIN 126

Splint 2X15, DIN 94

Gesténge

—IMM-—-i—l-—i1-‘-—l--l-—'-—l—F—l—l-l—-l-_i—i—l—l_'._-_l—i_Li_.mmmm_l_l._'lm

I
|

fir DK 4, 4/M, 4/3

far DK 4 antiglit 1 St

nur for DK 5/3

nur fir DK 5/3

wy

r

e

[

21



Betriebsbremseinrichtung

Stick je
Gruppe

Bemerkung

,Eq'l:,d Be':t:ﬁ— Benennunag
1 6021 Betriebsbremshebel
2 5348 Festgriff E, DIN 71903
3 6022 Flanschlager, kompl.
4 5354 Buchse
5 5017 Kugelwulstschmierkopf AM 8.:<1, DIN 3403
6 6023 Sechskantschraube M 612, DIN 931
7 5123 Federring A 6, DIN 127
B8 5520 Sechskantmutter M 6, DIN 555
9 6024 Bremsseilwiderloger
10 6025 Knebelkerbstift 10X50, DIN 1475
11 5227 Sechskantschraube M 102X25, DIN 933
12 5218  Federring A 10, DIN 127
13 5805  Sechskantmutter M 10, DIN 555
14 6026  Seilzug .
15 5328 Fihrungsbolzen
16 5330 Spannmutter
17 5380 Gabelhebel
18 5255 Sechskantschroube M BA45, DIN 931
19 5214 Federring A 8, DIN 127
20 5277 Sechskantmutter M 8, DIN 934
21 5385 PaRfeder A 6X6%25, DIN 6885
22 6027 Welle
23 5329 Druckfeder
24 5381 Bremszugstange
25 5277 Sechskantmutter M 8, DIN 934
26 5332 Scheibe 8, DIN 1440
27 5333 Splint 22415, DIN 94
28 6028 Halter fiur Bremslicht-Drehschalter

— R O N M e = g L o L) L e = P P By e = b e  a P) = =k



Baugruppe Getriebebremse

—— —aiida — —— - l:::d B.I:Ilr.."- Benennunag f}‘if':':-pl: Bemerkung
56
1 6040  Stondbremshebel 1 for DK 5/3
~ 15 2 6041 Standbremshebel 1 ab Fg-Nr. 73008
3 5348 Festgriff E, DIN 71903 1
4 6029 Kugelwulstschmisrkopf CM B<1, DIN 3403 1
- 6042 Spﬁnt 2422, DIN 94 1
6 6043  Scheibe B, DIN 125 1 )
4 7 6044 Gestinge 1 nur far DK 5/3
' 8 G045 Schlitten 1
¢ 5354 Buchse e
10 6046 Flanschloger 1
11 6030 Sechskantschroube M 10.<25, DIN 558 2
12 2218 Federring A 10, DIN 127 2
13 58035 Sachskantmutter M 10, DIN 555 2
14 6047 Feder- und Bremsschlauchwiderlager 1 nurfdr DK 5/3
15 6048 Fedar- und Bremsschlauchwiderloger 1 ob Fg-Nr. 73908
16 4049 Hebel, kompl. 1 . bis Fg-Nr. 73907
17 4050 Hebeal, kampl. 1
18 4025 Knebel-Kerbstift 10250, DIN 1475 1
19 6067 Haoken 1 4 ab Fg-Nr. 73008
20 4062  Schelbe 1
21 6063  Sechskantschroube M 812, DIN 9233 1
22 524 Federring A 8, DIN 127 113
23 6064  Sellzugwiderlager 1]
24 6005  Kronenmutter M 12, DIN 935 ' fir DK 5.3
25 6066  Splint 3X35, DIN 94 1
26 6023 Knebalkerbstift Tﬂ}}gﬁ-ﬂ-. DIN 1475 1 l entfallt
27 6025 Knebelkerbstift 10:<50, DIN 1475 1 l ab Fg-Nr. 73008
28 6051 Hebel, kompl. 1
29 5316 Zugfeder " 1
30 6052 Haken 1
3 60353 Knebelkerbstift 10225, DIN 1475 1
32 6054 Splint 4X25, DIN 94 2
N o E:f;g Rl ! far DK 5/
- 6057 Seilzug 1 ab Fg-Nr. 73908
35 6056  Federwiderlager 1
34 539 Druckfeder 1
37 &058 Fihrungsbolzen 1
39 5300 Lagerbolzen 1
38 5330 Spannmutter 1
40 530 Unterer Bremsbocken mit Belog und Buchsen 1
41 5302 Oberer Bremsbocken mit Belag und Buchsen 1
42 5303 Bremshebel 1
43 6039  Augenschraube 1
44 5309 Bolzen 12 h NX35X22, DIN 1433 f
45 5308 Splint 422, DIN %4 2
46 5304 Gewindebolzen 1
47 5326  Buchse fiir oberen Bremsbacken 2
48 53 Buchse fir unteren Bremsbacken 2
49 5308 Splint 4X22, DIN 94 2
50 5307 Scheibe 14, DIN 126 2
51 5306 Bolzen 12 h 1123522, DIN 1433 1
i 52 3319  Sicherungsblech 17, DIN 463 1
53 5321 Bramsbelag fiir Getriebebramse 2
- 5360 Rohrniet A 40,7512, DIN 7340 6
- 5341 Rohmiet A 40,7510, DIN 7340 8
54 5325 Buchse 2
- 33 s37 Scheibe 16, DIN 1440 1
54 2308 Splint 422, DIN 94 1




- 3 &
~ b e P n‘: = ¥
2y ;1/ 30 0
R =*
i o 1
[':r 5{@ 24 18 =T J"@
iq ek I:-_J ?3 " -
F .,_ll.“p'-""
- I L =) A
2
32 4 =

Bild
Nr,

W O o~ O n & W N -

—.
o

iz L AR O ORI N RN R RN RN s =4 =k A

Bestall-

Baugruppe Lenkung

m o - —— .-

Stick je

Nr. Benennunag Grupos Bamearkung
5417 Lenktritt, kompl. 1

5416 FuBmatte 1 Gummi
5401 Lenkwelle, kompl. 1

5017 Kugelwulstschmierkopf AM 8>.1, DIN 3403 2

2421 PaBfeder A 8X7X40, DIN 6885 1

5422 Zylinderstift 6§ m 6X60, DIN 7 1

5407 Fangbligel, kompl. 1

5410 Sechskantschraube M 12,x30, DIN &01 2

5411 Federring A 12, DIN 127 2

5420  Lagerbolzen, kompl. 1 Eitls?:cﬂ‘#;&ﬂ";}'ﬂ“"
5424 Buchse 1

5017 Kugelwulstschmierkopf AM 8.x.1, DIN 3403 1

5406 Dampfungsplatte 1

5404 Druckfeder 1

5405 Federteller 1

5408 Kronenmutter M 14X1,5, DIN 935 1

5236  Splint 32<28, DIN 94 1

5403 Lenkspurstange 2

1105 Kugelwulstschmierkopf AM 10X1, DIN 3403 2

5414 Scheibe 13, DIN 125 4

5119 Splint 3X25, DIN 24 4

5426  Lagerwinkel, links 1

5427 Lagerwinkel, rechts 1

5409 Sechskantschraube M 102X35, DIN 933 2

5805  Sechskantmutter M 10, DIN 555 2

5432 Lenkstein 1 mitDruckschmierkopf
5017 Kugelschmierkopf AM 81, DIN 3403 1

5412 Scheibe 30, DIN 1440 1

5413  Splint 5X45, DIN 94 1

5428 Scheibe 2

5430 Federscheibe B 8, DIN 137 2

5429 Sechskantschraube M 818, DIN 933 2

5410 Sechskantschraube M 12<30, DIN 931 2

5411 Federring A 12, DIN 127 2

27



Baugruppe Elektro- und Anbauteile

e —

Bild Bestell- Stilck je

Nr. N, Benennunag Gruppe Bamerkung
1 6531 Batterieabdeckung 1
- 5122 Sechskantschraube M 6315, DIN 558 4
- 5123 Federring A 6, DIN 127 4
- 5179 Scheibe R 7, DIN 440 4
2 5743* Baotterie 12 V, 70 Ah 1
' 3 5709*  Brems-, SchluBleuchte, Typ LB 4 2
4 5744*  Steckdose 7-polig A, DIN 72577 1
5 5708*  SchluB-, Brems- und Kennzeichenleuchte,

Typ LB 4 1

& 5745 Riickstrahler, 100 mm 2

7 5746  Schaltkosten A, DIN 72 766 [

8 5747%  Signalhorn 125X12, DIN 72 701 1

9  5730* Lenkerabblendschalter, Typ LAS 1

10 5748* GliihanlaBschalter A, DIN 72 763 1

11 5749*  Gliithwiderstand B, DIN 72 525 1

12 5750* Gliihwiderstand C. DIN 72 525 2

13 5751  Glihiiberwacher D, DIN 72 525 1

14 5752* Ladeanzeigeleuchte 12 V 1

5 5707*  Bremslicht-Drehschalter A, DIN 72 759 1

16 5753*%  Einbaublinkleuchte 8580.1 2

17 5735* Blinkergeber, Typ 8581.1 1

18 5728%  Blinkerschalter, Typ 8603.7 1

19 5550 Aufnahmelager, kompl. 1

20 5546 Spannschraube 1

21 5545 Rolle, ohne Gewinde 1

22 5544 Rolle, mit Gewinde 1

' 23 5754%  Lichtmaschine, kompl., 8002.14 1

| 24 5755* Regler RSC 130/12 GP 1

25 5700  Scheinwerfer, A 10095, DIN 72609 2

26 5742*  Sicherungsdose A 6/1, DIN 72 582 2

27  5756*  Leitungsverbinder B 5, DIN 72586 1

28 5150 Werkzeugkasten, kompl. 1

29 5175 Rickenpolster, rechts 1

30 5176 * Riickenpolster, Mitte 1

31 5177  Rickenpolster, links 1

32 5123 Federring A 6, DIN 127 1

33 5291 Sechskantmutter M 6, DIN 934 1

34 6019 Vorlegeklotz 2

35 5572 Haubenhalter 4

- 5573 Aufnahmeschale 4

- 5574 Haltebiigel 4

- 5575  Stahlniete 635, DIN 660, gebohrt 4

- 2376 Splint 2X15, DIN 94 4

36 5354 Buchse fiir Bremswelle 4

37 5265 Kipplager, hinten 2

| 38 5164  Rohr fiir Kipplagerwelle 1

) 39 5166 Zylinderkerbstift 8X36, DIN 1473 4

o2 = - 40 3167 Distanzstange 2

37 41 5411 Federring A 12, DIN 127 4

42 5289 Sechskantmutter M 12, DIN 934 8

Alle mit * versehenen Teile sind nur durch dos Zentrale Vertriebs-

Ezge:hFahrzeugeiektrik Thalheim/Erzgeb., Karl-Marx-Strafle 100, zu
eziehen,

{Gummi)




e ——

e e i

Bild

-

Baugruppe Hydraulikanlage

Mr.

LI RN ST N R X e

S

1

Lal

aR=S8BUERRER

sSS8&2

Beastell-
Mr.

= — o —

76 05 CO05
76 035 023
6570
76 0% 008
76 05 C04
6584
76 05 022
76 05 o021
5214
657
6572
6573
6374
6l75
6376
GL77
e
6578
4579
6520
6381
5307
6573
76 C3 00O
6182
6583
14 22 008
14 22 009
70 05 003
3162
5162
=1
3160
5161
16 06 004
76 04 D00
76 01 000
76 04 D12
76 04 013
76 04 D13
76 04 014
16 12 o
3133
3151
122
3153
3154
5157
5158

Benennunag

Ulkehdlter, vollsindig, mit VerschluB
Renk-TankverschiuB

Bond

Zahnrodélpumpe, Typ PHP, 0,4 N=3 KW
Reibrod, vollstondig

PoBfeder 628 DIN ¢885 hohe Form
Scheibe

Sechskantschroube M 5x20, DIN 558
Federring A 8, DIN 127
Sechskontschroube M 825, DIN 558
Wippe

Bock

Bolzen A 6 h 11XB0Xx72, DIN 1433
Splint 4>25, DIN 94
Sechskontrchroube M 1230 5, DIN #31
Kronenmutier M 12, DIN 937

Splint 32425, DIN 94

Druckhebel, vollstBndig

Kugelknopf C 40 DIN 319

Sconge

Belzen 14 h 114030, DIN 1433
Scheibe 15, DIN 433

Splint 425, DIN %4

Rickloufventil 405, vollsténdig
Sechskantschroube M 8x30, DIN 558
Sechskantmutter M 8, DIN 555
Hochdruckschlouch NW 8, 320 Ig, 18> 1,5
Hochdruckschiouch NW 8, 620 lg, 18X1,5
Heochdruckschlauch NW 8, 920 g, 18X1.5
Kipplager

Stecker, kompl.

VerschluBhebel

VerschiuBloger

VerschluB&se

Loger

Kardanische Aufthéngung, vellsidndig
Teleskop 303, vollsiéndig

Kugelpfonne

Segmentring

Federring A 8, DIN 127
Sechskantschraube M 8215, DIN 801
Rittelventil, vollsténdig

Kette mit Augenschroube, kurz

Kette mit Augenschrouben, long und Gobelkopf
Gummipuffer

Schelbe

Sechskontmutter M 12, DIN 555

Bolzen 10 h 114030, DIN 1433
Splint 315, DIN 94

Stick |e
Gruppe

|
1
2
1
1
!
1
1
4
q
1
1
1
2
1
]
1
1
|
2
1
1
g
1
1
1
z
1
1
2
4
4

i == A Bl Al = = == i B = =E =a s B

Bemerkung

J1



Gruppe Vorderachse ab Fahrgestell Nr. 77 721

B;j’:jl“ Belfjtf“' Benennung Stick Bemerkung
-— 5500 Vorderachse kompl. 1 ab Fg.-Nr.
77721
1 5501 Achsmittelstiick ]
— 5502 Achsschenkel mit Roadnobe und Achs-
schenkelhebel rechts 1
— 5503 Achsschenkel mit Radnabe und Achs-
schenkelhebel links 1
2 5504 Achsschenkel 2 mit Buchzan
— 5017 Kugelwulstschmierkopf AM 81 DIN 3403 2
3 5506 Iwischenbuchse 2
4 5507 Achsschenkelbuchse 4
5 5106 Rillenlager 51205 DIN 711 2
6 5105 Staubkappe 2
7 5508 Nietstift 8h 93 48 DIN 7341 2
8 5512 Achsschenkelbolzen 2
9 5517 Ausgleichscheibe 2 0,18; 0,24; 0,32;
0.5 mm dicke
10 5518 Achsschenkelhebel rechts 1
1 5519 Achsschenkelhebel links 1
- 5116 PaBfeder A 63X 6 % 28 DIN 6885 2
12 5142 Kronenmutter M 16X 1,5 DIN 935 2
13 5015 Scheibe 17 DIN 125 2
— 5149 Splint 4 30 DIN 94 2
14 5111 Schutzkoppe 2
15 5125 Kegelrollenlager 30208 DIN 720 2
16 5120 Radnabe 2 mit Radbolzen
— 513 Radbolzen 10
— 5109 Kugelbundmutter AM 14 3>{ 1,5 DIN 74361
17 5126 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 2
18 5112 Kronenmutter M 24> 1,5 DIN 957 2
19 5124 Anlaufscheibe 2
—_ 5113 Splint 53 50 DIN 94 2
20 5121 Radkappe 2
=4 5122 Sechskantschraube M 615 DIN 933 4
— 5123 Federring A 6 DIN 127 4
21 5144 Scheibenrad 5 DIN X 13 2 _
22 5252 Tragfeder kompl, 2 5 Logen
— 5521 Federbuchse 2
23 5541 Federbiigel 4
24 5542 Druckstiick 4
25 5543 Distanzblech 2
26 514 Sechskantmutier M 12 % 1,5 DIN 934 16



Gruppe Schaltgetriebe ab Fahrgestell Nr. 77 385

Bbtll? EE;":”' Benennunag Stiick Bemerkung
== 63—110  Schaoltgetriebe DK 2 vollst. fir Nebentrieb- 1
anschiuf}
—  65-0 Schaltgetriecbe DK 2 vollst, chne Nebentrieb- 1
anschlul3
1 65-111 Getriebekasten DK 2 fiir NebentriebanschluB 1
— 65—-1 A  GetriebekastenDK2ohnaeNebentriebanschluB 1
2 65-13 Vorgelegegertiderblock 1
3 65-15 Buchse 2
4 95-17 Zwischenwelle 1
5 65-=16/2 Anlaufscheibe 1
6 65-16/1 Anlaufscheibe 1
7 65-19 Lwischenrad flr Rickwértsgang 1
8 65-70 Buchse 1
9 65-18 Bolzen 1
10 65-5 Antriebswelle 1
11 65-3 AbschluBdeckel 1
— 65-—53 Dichtung fir AbschluRdeckel 1
12 5626 Ringrillenlager 6205 DIN 625 2
13 56588 Radioldichtring B 25X 37X 7 DIN 6503 1
14 5122 Sechskantschraube M 615 DIN 933 4
— 5687 Sicherungsblech 6,4 DIN 93 4
15 62-2A Lagerdeckel 1
— 65-52 Dichtung fir Logerdeckel 1
16 5689 Radialdichtring B 35X 47 %7 DIN 6503 1
17 65— Ring 1
18 5692 Sechskantschraube mit Spilze 1
— 5277 Sechskantmutter M8 DIN 934 1
19 5690 Sechskantschraube M 83< 25 DIN 933 4
— 3214 Federring B 8 DIN 127 4
20 65-6 Schaoliwelle 1
21 65-9 Schaltrad Z 24 1
22 65-10 Schaltrad Z 31 1
23 65-8 Scheibe 1
24 &65-7 Buchse 1
26 65-—4 Schwungrad 1
27 65-67 Schaltung vollst. 1
28 5631 Sechskantschraube M 6% 20 DIN 933 4
29 5687 Sicherungsblech 6,4 DIN 93 4
30 65-21 Gehdusedeckel 1
—  65-94 Dichtung fiir Gehdusedeckel 1
31 65-51 Druckbolzen 1
32 65-50 Druckfeder 1
33 5291 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
34 5227 Sechskantschraube M 10% 25 DIN 933 3
35 5607 Federring B 10 DIN 127 3
36 5685 Senkschraube AM 1025 DIN 6345 1
37 65-—68 Schalthebel 1
38 65-—-49 Schaltknopf 1
— 5277 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1
39 65-22 Schraubdeckel 1
40 65-23 Gegenmutler 1
41 65-69/1 Stopfen mit Mognetfilter 1
42 85—69 Stopfen 1



Gruppe Nebentrieb mit Schaltung und Zahnradpumpe

ab Fahrgestell Nr. 77 385

Bild-

Bestall-

Nr. Nr. Benennung Stiick Bemerkung
— 65~ 120 Nebentrieb vollstdndig 1
-— 65—112 Dichtung 1
1 66—121 Nebentriebgehduse 1
— 5227 Sechskantschraube M 10 X(25 4
— 5218 Federring A 10 DIN 127 4
— 5129 Zylinderstift 5 m 6 X 16 2
2 65—125  Schaltrad vollst. 1
3 65—127 Buchse 1
4 65—122  Schaltrodwelle 1
5 65-123 Schaltgabel 1
6 5180 Kegelschraube 1 ohne Mutter
— 5291 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
— 5192 Zohnscheibe | 6,4 DIN 6797 1
7 5181 Radialdichtring B 1222 DIN 6503 1
8 65124 Schaltwelle 1
& 5233 Sechskantmutter M 10 DIN 934 1
1011 5182 Gabelgelenk 1 mit Bolzen
und Splint
12 5185 Arretierungsschraube vollstandig 1
— 5186 Beilagescheibe 1
13 65—130 Zahnradpumpe vollsténdig 1 A 3-0,63/125
: TGL 5670 links
—  65—133 Dichtung 1
— 5130 Sechskantschroube M 12 X 30 4
— 5249 Federring A 12 DIN 127 4
— 65—131  Stirnrad 1
—_ 5134 PaBfeder 66X 32 DIN 6885 1
— 65—132 Scheibe 1
—_ 5136 Sicherungsblech 5,3 DIN 93 1
— 5139 Sechskontschraube 1
14 5186 Schaltstange 1
15 5187 Druckfeder 1
16 5133 Sicherungsring 12X 1 DIN 471 2
17 5188 Schaltgriff 1
18 5189 FuBhebel 1
19 5150 Lésehebel 1
—— 5190 Sechskantschroube M 8X 25 DIN 933 1
— 5277 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1
20 5191 Druckfeder 1
21 5137 PaBkerbstift 4> 24 DIN 1472 2



Gruppe Betriebsbremseinrichtung

Bild-" Bestell-

Nr. Nr. Benennung Stiick  Bemerkung
1 6021 Betriebsbremshebel

2 6022 Flanschlager kompl,

3 2354 Buchse

4 6025 Knebelkerbstift 10 50 DIN 1475

5 5018 Kugelwulstschmierkopf BM 81

(\] 5348 Festgriff E DIN 71903

7 5227 Sechskantschraube M 10X 25 DIN 933

8 5805 Sechskantmutter M 10 DIN 555

Q 5218 Federring A 10 DIN 127

10 6011 Seilzug 1440 mm lang

3530 Scheibe 8,4 DIN 125
3333 Splint 215 DIN 94

PR O = RIRIR = = b b a s o —a PO A RO =4 b 3 £ = s

11 5329 Druckfeder

12 6012 Distanzrohr

13° 5328 Bolzen

14 5330 Spannmutter

15 6013 Lasche links

16 6014 Lasche rechts
i 17 6015 Bolzen 16 h 11 X 55 44 DIN 1433
I — 5015 Scheibe 17 DIN 125

18 1030 Splint 4325 DIN 94

19 6066  Splint 5% 35 DIN 94

20 6016 Gestdngebolzen

21 6055 Sechskantmutter M 8 DIN 555

22 6017 Zugstange




Fahrgestell, Karosse und Aufbau

=t Bild- Bestell- Stiick fe

—— = Nr. Nr. Benennung Grupps Bemerkung

1 6000 Fahrgestell 1  forDKa4
2 6025  Belagfutter, links 1
3 6026 Belagfutter, rechts 1
4 6027 Klappe 1
5 6003 Tdr, kompl.
— 6004 Scharnier 2

 y - 6005 SchloB, kempl. 1
- 6028 SchlieBeisen 1
- 6006 Gurt 2
- 6027 Senkschraube M 6320, DIN 63 0
- 5123 Federring A 6, DIN 127 10
- 5520 Sechskantmutter M 6, DIN 555 10
6 6009 Karosse, kompl. 1
- 6007 Karosse, rechts 1
- 6008 Karesse, links 1
~ 5122 Sechskantschraube M 6X15, DIN 558 14
- 5123 Federring A 6, DIN 127 14
- 5520 Sechskantmutter M 6, DIN 555 14

7 6010 Motorhaube, kompl. i
8 6028 Blechwand 1
- 6029 Lagerdse fiir Motorhaube 2
Y 6030 Pritschenbodenhélfte, vorn 1
10 6031 Pritschenbodenhélfte, hinten 1
11 6032  Seitenwand, kompl. 2
12 6033 Riickwand, kempl. ]
13 6034 Einsteckschiene fiir Bordwénde 6
= 6035 Flachrandschraube M 8335 Mu, DIN 603 18

fir Einsteckschiene




